
Διεύθυνση Αδειοδότησης
Τμήμα Αδειών και Εγκρίσεων
Τηλέφωνο: 211 107 5000
E-mail: info@gamingcommission.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: Χορήγηση Αδείας Καταλληλότητας Συνεργατών Προωθητικών Ενεργειών Τυχερών 
Παιγνίων μέσω Διαδικτύου και εγγραφή στο Μητρώο Συνεργατών (Affiliates)

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

Έχοντας Υπόψη:

α) Τις διατάξεις των άρθρων 16 έως και 23 του ν.3229/20 04 (Α 38) και των άρθρων 25 έως και 
54 του ν.4002/2011 (Α 180), όπως αυτές συμπληρώθηκαν και τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις 
των παραγράφων 10 έως και 26 του άρθρου 7 του ν.4038/2012 (Α 14), τις διατάξεις των άρθρων 
22 έως και 24 του ν.4141/2013 (Α 81), τις διατάξεις του άρθρου 74 του ν.4170/2013 (Α 163), τις 
διατάξεις του άρθρου 106 του ν. 4209/2013 (Α 253) και τις διατάξεις των άρθρων 34 και 35 του ν. 
4223/2013 (Α 287), τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν.4255/2014 (Α 89) και τις διατάξεις του 
άρθρου 173 του ν.4261/2014 (Α 107), και συμπληρωματικά τις διατάξεις του ν.3051/2002 (Α 
220), όπως ισχύει,

β) τη με αριθμό 145940/ΕΞ 2020/21.12.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1089) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομικών, σε συνδυασμό με τις με αριθμό 2/63389/0004/21.07.2016 (Υ.Ο.Δ.Δ. 397), 
2/3935/0004/24.07.2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 428), οικ. 9433 ΕΞ 2019/13.02.2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 64), 3557 ΕΞ 
2020/14.01.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 20) όμοιες αποφάσεις, περί συγκρότησης της Ε.Ε.Ε.Π.,

γ) τη με αριθμό 56660/1679/22.12.2011 (Β 2910) κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών – 
Πολιτισμού και Τουρισμού, με τίτλο «Πιστοποίηση έναρξης λειτουργίας της Επιτροπής Εποπτείας 
και Ελέγχου Παιγνίων (Ε.Ε.Ε.Π.)»,

δ) τη με αριθμό 609/2/12.11.2021 (Β 5536) απόφαση της Ε.Ε.Ε.Π. με τίτλο «Τροποποίηση και 
κωδικοποίηση της με αριθμό 218/2/22.09.2016 απόφασης «Έγκριση Κανονισμού Οργάνωσης, 
Διάρθρωσης και Λειτουργίας Υπηρεσιακών Μονάδων της Επιτροπής Εποπτείας και Ελέγχου 
Παιγνίων» (Β 3404).»,

ε) τη με αριθμό 509/1/11.09.2020 (Β 4140)  απόφαση της Ε.Ε.Ε.Π., με τίτλο: «Χορήγηση Άδειας 
Καταλληλότητας Συνεργατών Προωθητικών Ενεργειών Τυχερών Παιγνίων μέσω Διαδικτύου και 
εγγραφή στο Μητρώο Συνεργατών (Affiliates)», όπως ισχύει,



στ) τη με αριθμό 582/15.07.2021 απόφαση της Ε.Ε.Ε.Π. (Β 3150) με τίτλο «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων στον Πρόεδρο της Επιτροπής Εποπτείας και Ελέγχου Παιγνίων, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 23 του ν. 4141/2013 (Α΄ 81)», όπως ισχύει»,

ζ) τη με αριθμό 8924/22.07.2021 (Β 3474) Απόφαση του Προέδρου της Ε.Ε.Ε.Π. με τίτλο 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων, με παράλληλη άσκηση, σε Προϊστάμενους Υπηρεσιακών Μονάδων 
της Επιτροπής Εποπτείας και Ελέγχου Παιγνίων»,

η) τη με αριθμό πρωτοκόλλου 21055/18.10.2022 αίτηση της επιχείρησης με την επωνυμία "NOVA 
REZULTO LOCACAO DE ESPACOS PUBLICITARIOS LTDA" για τη χορήγηση Άδειας 
Καταλληλότητας Συνεργατών Προωθητικών Ενεργειών Τυχερών Παιγνίων μέσω Διαδικτύου και 
εγγραφής στο Μητρώο Συνεργατών που τηρεί η Ε.Ε.Ε.Π.,

θ) τα με αριθμό πρωτοκόλλου 26160/19.12.2022 συμπληρωματικά στοιχεία,

ι) τη με αριθμό συναλλαγής 000322784919  απόδειξη καταβολής του παράβολου για τη 
χορήγηση της Άδειας Καταλληλότητας Συνεργάτη και την εγγραφή στο οικείο Μητρώο,

ια) το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού της Ε.Ε.Ε.Π..

Αποφασίζουμε

1. Τη χορήγηση Άδειας Καταλληλότητας Συνεργάτη Προωθητικών Ενεργειών Τυχερών Παιγνίων 
μέσω Διαδικτύου (Αffiliates), με κωδικό αριθμό HGC-000108-AFF, στην επιχείρηση με την 
επωνυμία NOVA REZULTO LOCACAO DE ESPACOS PUBLICITARIOS LTDA, με έδρα ΡΙΟ 
ΝΤΕ ΤΖΑΝΕΪΡΟ, Βραζιλία, ΑΦΜ 43.238.135/0001-00 και την εγγραφή αυτής στο Μητρώο που 
τηρεί η Ε.Ε.Ε.Π..

2. Η Άδεια χορηγείται για τα κάτωθι Σημεία Συνεργάτη κατά την έννοια του άρθ. 1 της με αριθμό 
509/1/11.09.2020 (Β 4140) απόφασης της Ε.Ε.Ε.Π.:

-bet4all.online

3. Τα ανωτέρω Σημεία Συνεργάτη δύνανται να μεταβάλλονται, μεταβιβάζονται, τροποποιούνται, 
διακόπτονται ή συμπληρώνονται, κατόπιν έγκρισης της Ε.Ε.Ε.Π., σύμφωνα με τα προβλεπόμενα 
στη με αριθμό 509/1/11.09.2020 απόφαση της Ε.Ε.Ε.Π..

4. Ο Συνεργάτης διενεργεί εμπορική επικοινωνία τυχερών παιγνίων υπό τους όρους και τις 
προϋποθέσεις της με αριθμό 79292 ΕΞ 2020/23.7.2020 (Β’ 3260) απόφασης του Υπουργού των 
Οικονομικών και της με αριθμό 509/1/11.09.2020 (Β 4140) απόφασης της Ε.Ε.Ε.Π..

5. Ο Συνεργάτης υπέχει όλες τις ευθύνες και υποχρεώσεις που απορρέουν από την εγγραφή του 
στο Μητρώο που τηρεί η Ε.Ε.Ε.Π. και τις κείμενες διατάξεις.

6. Η παρούσα Άδεια δύναται να ανακαλείται για παράβαση των υποχρεώσεων που απορρέουν 
από την με αριθμό 509/1/11.09.2020 (Β 4140) απόφαση της Ε.Ε.Ε.Π., τη με αριθμό 79292 ΕΞ 
2020/23.7.2020 απόφαση του Υπουργού των Οικονομικών και τις κείμενες διατάξεις.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης

Αλεξάνδρα Τσερεμέγκλη



Αποδέκτης:
NOVA REZULTO LOCACAO DE ESPACOS PUBLICITARIOS LTDA

Εσωτερική Διανομή:
Διεύθυνση Αδειοδότησης/Τμήμα Αδειών και Εγκρίσεων
Διεύθυνση Προγραμματισμού Ρύθμισης και Μελετών
Διεύθυνση Συμμόρφωσης


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 26844/29.12.2022
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-12-29T13:09:48+0200




